
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 454 150,54 zł do kwoty 156 655 692,63 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 310 353,54 zł do kwoty 152 814 165,43  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami Gminy stanowi nadwyżkę budżetu na łączną kwotę 
3 841 527,20 zł. Nadwyżka budżetu przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań finansowych z tytułu wykupu 
obligacji komunalnych wyemitowanych w latach ubiegłych. 

§ 4. Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok otrzymuje następujące brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę 
przychodów budżetu  w wysokości 2 258 472,80 zł, które stanowią: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 856 203,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 722 194,87 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 680 074,93 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały." 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną w budżecie o kwotę 341 000,00 zł do kwoty 250 000,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2025 r.” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 i 9 „Fundusz sołecki na 2025 rok” do Uchwały Nr XII/74/24 Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w Obornikach 
Śląskich na 2025 r.” do Uchwały Nr XII/74/24  Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2025 rok otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2025 ulega zmianie 
i wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



- plan dochodów                  156 655 692,63 zł, z tego :    dochody bieżące               135 044 514,52 zł      
dochody majątkowe            21 611 178,11 zł 

- plan wydatków                  152 814 165,43 zł, z tego :    wydatki bieżące                123 340 138,61 zł      
wydatki majątkowe            29 474 026,82 zł 

- nadwyżka budżetu                   3 841 527,20 zł    przychody                               2 258 472,80 zł    rozchody                                 
6 100 000,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

103 867 655,73 355 109,54 104 222 765,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 384 901,31 150 000,00 10 534 901,31

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 644 201,31 150 000,00 9 794 201,31

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 574 207,47 205 109,54 11 779 317,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 695 207,47 205 109,54 7 900 317,01

758 Różne rozliczenia 168 324,36 99 041,00 267 365,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 324,36 99 041,00 267 365,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 99 041,00 99 041,00

Razem: 156 201 542,09 454 150,54 156 655 692,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 431 431,45 111 800,35 17 543 231,80

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 83 138,81 20 704,71 103 843,52

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

83 138,81 20 704,71 103 843,52

60016 Drogi publiczne gminne 16 249 455,47 21 095,64 16 270 551,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 -500,00 227 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 057,73 -55 500,00 180 557,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 242 522,74 77 095,64 6 319 618,38

60019 Płatne parkowanie 0,00 70 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 263 312,50 951 313,00 2 214 625,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 992,50 95 110,00 420 102,50

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 30 000,00 185 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 65 110,00 145 110,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 856 203,00 856 203,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 856 203,00 856 203,00

710 Działalność usługowa 598 556,00 15 000,00 613 556,00

71035 Cmentarze 317 640,00 15 000,00 332 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 640,00 15 000,00 320 640,00

750 Administracja publiczna 13 908 156,63 70 242,16 13 978 398,79

75095 Pozostała działalność 514 734,85 70 242,16 584 977,01

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

85 756,48 14 759,28 100 515,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 482,88 55 482,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 500,00 2 000,00 488 500,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 883 000,00 -341 000,00 542 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 881 000,00 -341 000,00 540 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



4810 Rezerwy 881 000,00 -341 000,00 540 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 773 463,76 197 041,00 59 970 504,76

80101 Szkoły podstawowe 35 886 864,03 199 450,52 36 086 314,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 79 450,52 79 450,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 850,00 120 000,00 137 850,00

80104 Przedszkola 16 430 504,77 19 590,48 16 450 095,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 590,48 19 590,48

80195 Pozostała działalność 3 221 942,84 -22 000,00 3 199 942,84

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -2 000,00 248 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 2 000,00 33 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 2 000,00 33 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 2 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 970 039,00 305 857,03 23 275 896,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 978,40 162 079,93 452 058,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 978,40 162 079,93 352 058,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 277 860,30 -41 622,90 9 236 237,40

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 150 000,00 -41 622,90 108 377,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 337 488,00 180 000,00 1 517 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 310 198,28 5 000,00 9 315 198,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 670 006,51 400,00 670 406,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 668,33 400,00 60 068,33

4300 Zakup usług pozostałych 361 753,60 -10 000,00 351 753,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 115,26 10 000,00 228 115,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 980 533,18 -3 900,00 5 976 633,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 222 974,95 13 700,00 236 674,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 619,87 5 050,00 58 669,87

4300 Zakup usług pozostałych 119 355,08 8 650,00 128 005,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 370,23 -17 600,00 207 770,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 800,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 -3 400,00 17 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -15 000,00 29 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



Razem: 151 503 811,89 1 310 353,54 152 814 165,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 3



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 9821 6 100 000,00

2 722 194,87

3 680 074,93

Rozchody ogółem: 6 100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 258 472,80

1 856 203,00

  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 15 705 960,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 456 929,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 929,25

Projekt budowy chodnika w Rościsławicach ul.Wołowska 39 000,00

Projekt obwodnicy Obornik Śląskich 417 929,25

60016 Drogi publiczne gminne 15 159 031,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 319 618,38

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach
Śląskich - etap II

298 512,35

Budowa drogi gminnej ul.Jarzębinowa w m. Pęgów 3 410 000,00

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki
Śląskie

15 126,03

Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

170 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

Modernizacja rowu w m. Przecławice - dokumentacja
projektowa

30 000,00

Projekt ul.Ogrodowej w m. Pęgów 28 980,00

Przebudowa fragmentu ulicy Łąkowej dz. nr 222, 218/9
AM-1 obręb Rościsławice w Gminie Oborniki Śląskie

49 000,00

Przebudowa ul. Leśnej oraz części ul. Pochyłej w Osoli
wraz z budową kanalizacji deszczowej

2 280 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 693,12

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki
Śląskie

1 952 510,64

Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

962 557,27

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 1 507 625,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 966 719,55

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki
Śląskie

837 188,80

Budowa parkingu Park & Drive (Parkuj i Jedź) na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

425 212,73

Budowa parkingu Parkuj  i Jedź w Pęgowie - Etap 2 704 318,02

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 450 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach
Śląskich - etap II

2 450 000,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Via Regia 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 983 495,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 992,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 992,50

Wykup gruntów 89 992,50

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 856 203,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

856 203,00

Objęcie przez Gminę Oborniki Śląskie udziałów w
tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej

856 203,00

70095 Pozostała działalność 37 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



Termomodernizacja budynku mieszkalnego
wielorodzinnego w Obornikach Śląskich - Skłodowskiej 84

37 300,00

750 Administracja publiczna 55 482,88

75095 Pozostała działalność 55 482,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 482,88

 55 482,88

801 Oświata i wychowanie 2 613 143,00

80101 Szkoły podstawowe 363 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 850,00

Modernizacja kompleksu biosk sportowych Orlik 2012 w
Osolinie i w Obornikach Śląskich

0,00

Modernizacja kotłowni w Szkole w Pęgowie 137 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 808,05

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie 188 808,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 849,95

Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie 36 849,95

80104 Przedszkola 1 329 497,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 844,65

Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

570 844,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 141,04

Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

383 141,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 203,31

Termomodernizacja budynku znajdującego się na terenie
Gminy Oborniki Śląskie

164 203,31

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 077,82

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie
Oborniki Śląskie

186 077,82

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 230,18

Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie
Oborniki Śląskie

25 230,18

80195 Pozostała działalność 920 138,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 138,00

Modernizacja kompleksu biosk sportowych Orlik 2012 w
Osolinie i w Obornikach Śląskich

920 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 263 841,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 058,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 058,33

Koncepcja rozbudowy oczyszczalni ścieków w Obornikach
Śląskich

42 208,40

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 162 079,93

Uregulowanie gospodarki ściekowej w Lubnowie z
modernizacją zjazdu (mostek)

147 770,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Utworzenie społeczności energetycznej na terenie Gminy
Oborniki Śląskie

180 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 200 000,00

Ciepłe Mieszkania 1 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 253 198,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 253 198,28

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki
Śląskie

6 834 938,28

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Oborniki
Śląskie - Etap 2

399 760,00

90095 Pozostała działalność 258 584,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 115,26

Budowa linowego parku rekreacyjnego w Rościsławicach -
OBO

99 037,76

Budowa placu zabaw przy starej Szkole w Pęgowie - OBO 99 077,50

Fundusz sołecki - KF - Osola 10 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 10 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 469,32

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 21 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 9 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 0,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 29 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Obornickiego
Ośrodka Kultury przy ul.Dworcowej 26 - OBO

100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

700 000,00

Dotacja dla kościoła 700 000,00

926 Kultura fizyczna 23 103,95

92601 Obiekty sportowe 23 103,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 103,95

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 833,20

Razem: 29 474 026,82

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 98 557,73

60016 Drogi publiczne gminne 98 557,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 3 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 18 000,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 057,73

Fundusz sołecki - DF - Jary 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 250,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 225,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 4 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 5 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 6 000,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 8 582,73

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 2 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 6 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 178,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 114 087,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 154,31

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 1 302,03

Fundusz sołecki - AF - Bagno 5 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 500,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 6 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 3 300,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,12

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 102,64

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 5 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 800,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 2 700,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 2 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 033,20

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 400,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 516,32

4300 Zakup usług pozostałych 45 933,20

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 6 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 500,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 7 200,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 500,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 2 000,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 1 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 7 933,20

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 9 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 3 000,00

Fundusz sołecki na 2025 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Ślaskich z dnia 20.02.2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 3 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 18 500,00

90095 Pozostała działalność 169 591,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 068,33

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 200,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 12 125,40

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 5 307,80

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 4 735,13

Fundusz sołecki - FF - Kowale 3 100,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 7 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



Fundusz sołecki - HF - Lubnów 300,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 13 500,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 2 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 4 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 053,60

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 3 800,00

Fundusz sołecki - 2F - Nowosielce 1 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 10 000,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 3 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 500,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 10 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 10 000,00

Fundusz sołecki - OF - Przecławice 253,60

Fundusz sołecki - PF - Raków 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 10 000,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 10 000,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 469,32

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 21 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 9 469,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 574,95

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 186 674,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 669,87

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 2 000,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 490,93

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 2 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 8 527,98

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 3 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 1 694,94

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 3 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 5 441,86

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 1 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 1 028,58

Fundusz sołecki - LF - Osolin 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 500,00

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 2 633,20

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 398,90

Fundusz sołecki - PF - Raków 2 350,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 1 537,16

Fundusz sołecki - TF - Uraz 4 300,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 1 966,32

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 1 000,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 005,08

Fundusz sołecki - 1F - Niziny 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 3



Fundusz sołecki - AF - Bagno 9 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 200,00

Fundusz sołecki - CF - Golędzinów 4 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 7 200,00

Fundusz sołecki - EF - Kotowice 7 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 3 000,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 4 000,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 000,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 4 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 7 200,00

Fundusz sołecki - LF - Osolin 9 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 8 255,08

Fundusz sołecki - MF - Pęgów 6 000,00

Fundusz sołecki - RF - Rościsławice 9 500,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 4 500,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 10 000,00

Fundusz sołecki - UF - Wielka Lipa 7 850,00

Fundusz sołecki - WF - Wilczyn 6 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

Fundusz sołecki - AF - Bagno 2 000,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - FF - Kowale 4 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 300,00

Fundusz sołecki - JF - Morzęcin Wielki 500,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 800,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 5 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - TF - Uraz 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Fundusz sołecki - BF - Borkowice 1 000,00

Fundusz sołecki - HF - Lubnów 2 100,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Fundusz sołecki - SF - Siemianice 29 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 4



926 Kultura fizyczna 40 405,85

92601 Obiekty sportowe 40 405,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 801,90

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 2 500,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 1 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 5 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 1 301,90

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

Fundusz sołecki - GF - Kuraszków 500,00

Fundusz sołecki - ŁF - Paniowice 2 000,00

Fundusz sołecki - NF - Piekary 1 000,00

Fundusz sołecki - PF - Raków 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 103,95

Fundusz sołecki - AF - Bagno 10 270,75

Fundusz sołecki - LF - Osolin 12 833,20

702 717,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 5



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025r.

Środki 

funduszu
przypadające 

na

dane sołectwo

(art.2 ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Imprezy sołeckie: 11000,00zł                               - 

Święto Chleba i ziół 5000,00zł                                                                                                                                 

- Dzień Dziecka 3000,00 zł                                                                                                                                

- Mikołaj 1500,00zł                                                          

- Seniorzy (warsztaty)1500,00zł  

Budowa boiska do siatkówki: 10270,75zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- zakupy- 5000,00zł                                                          

- usługi- 2000,00zł

1 Utrzymanie świetlicy:  zakupy- 2000,00zł

Utrzymanie terenów ziel.: zakupy - 500,00 zł

Imprezy sołeckie: 1690,93zł                                                                    

- Mikołaj 1200,00zł                                                           

- Powitanie lata 250,00zł                                                                      

- Jesienne warsztaty kulinarne 240,93zł 

Plac Zabaw 50/50: 10000,00zł

2

Przygotowanie terenu pod świetlicę i plac 

zabaw: 2000,00zł

Zakup 2 namiotów: 5000,00zł

Utrzymanie działki nr 151/2: 3307,80zł

Imprezy integracyjne, warsztaty: 6000,00zł

3 Zakup materiałów na altanę: 21000,00zł

Zakup, montaż progów zwalniających: 1500,00 

zł

Utrzymanie defibrylatora: 2000,00 zł

Wydatki w 

ramach 

funduszu

30 270,75 zł

Jary 19 227,98 zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa na 2025 rok

Borkowice 14 190,93 zł

Golędzinów 35 307,80 zł

L

p.

Bagno 30 270,75 zł

Nazwa 

sołectwa

/Ewent

ualne/ 

zwiększ

enia 

środkó

w 

fundus

zu (art.3 

ust.1)

14 190,93 zł

35 307,80 zł

19 227,98 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



4

Imprezy sołeckie: 15727,98zł                                                                    

- Mikołaj 2500,00zł                                                          

- Tłusty czwartek 500,00zł                                                           

- Dzień Dziecka 1427,98zł                                     

- Pierwszy Dzień Wiosny 400,00 zł                                                     

- Warsztaty rękodzieła 600,00 zł                                                     

- Wielkanocny Zajączek 100,00 zł                                                

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.I 1500,00 zł                                                        

- Spacer edukacyjno-zielarski 400,00 zł                                                  

- Edukac.warsztaty zielarskie cz.II 1500,00 zł                                                   

- Spacer edukacyjno-zielarski cz.II 400,00 zł                                          

- Przywitanie jesieni w Jarach 500,00 zł                                                               

- Edukacyjne spotkanie " Las i łąki wokół nas" 

500,00 zł                                                           - 

Halloween 700,00 zł                                                     

- Dary Lasu 1500,00 zł                                                          

- Dzień Mamy 1700,00 zł                                               

- Warsztaty dla starszych mieszkańców "Jak 

dobrze żyć i wyglądać" 500,00 zł                                                    

- Warsztaty kulinarne "Przekaż swoją tradycję" 

500,00 zł                                                                     

- Przywitanie lata 500,00 zł

Zakup namiotu imprezowego: 7300,00zł

Utrzymanie boiska i placu zabaw:  3000,00 zł                                                                     

- zakupy - 2500,00zł                                                           

- usługi - 500,00zł

Wykonanie tablic inform. i witaczy:  2000,00zł

Zakup i montaż altany ze sceną:  9469,32zł

5

Imprezy sołeckie: 7000,00 zł                                                                             

- Piknik rodzinny                                                              

- Mikołaj                                                             - 

Dzień Kobiet                                                              

- Turniej Piłkarski                             

Modernizacja skwerku: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 9000,00zł

Imprezy sołeckie: 10000,00zł

Zakup przenośnej rozdzielnicy elektr.: 1735,13zł

6 Zakup namiotu imprezowego: 3000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 5500,00zł

Remont budynku gminnego z przeznacz.na 

świetlicę: 4000,00zł

Warsztaty sołeckie: 4694,94 zł                                                                              

- usługi 3000,00zł                                                                   

- zakupy 1694,94zł 

Jary 19 227,98 zł

Kuraszków 28 769,32 zł

Kotowice 26 735,13 zł

Kowale 21 794,94 zł 21 794,94 zł

19 227,98 zł

28 769,32 zł

26 735,13 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



7

Plac zabaw: 7600,00zł                                zakup 

elementów ogrodz. - 2800,00 zł                    

zakup urządzeń - 300,00 zł                                   

przygotowanie terenu - 4500,00 zł

Warsztaty dla dzieci: 6941,86zł                                                                    

- Dzień Dziecka 3500,00zł                                                          

- Mikołaj 2500,00zł                                                                 

- Sportowe 941,86zł

Warsztaty dla seniorów: 2500,00zł

Świetlica: 2600,00zł                                            

Zakup kamer: 1500,00zł                                                          

Mycie okien, pranie firan: 1100,00zł

Remont świetlicy: 1800,00zł

Farba do malowania przystanku: 300,00zł

Tłuczeń na drogi w Lubnowie: 4250,00zł

Plac Zabaw: 10000,00zł

Stojak na rowery: 1800,00zł

8 Utrzymanie terenów zielonych: 8700,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi: 1500,00zł                                                             

- zakupy: 1500,12zł

Zakup lampy solarnej: 5000,00 zł

Warsztaty - Dzień kobiet, Dzień Dziecka: 

3700,00zł

Utrzymanie dróg:                                               - 

usługi: 225,00zł                                                            

- zakupy: 3000,00zł

9 Aktualizacja strategii rozwoju wsi: 1300,00zł

Utrzymanie terenów zielonych:                           - 

usługi: 2000,00 zł                                                        

- zakupy: 1102,64 zł

Doposażenie placu zabaw: 4000,00zł

Imprezy sołeckie: 5000,00zł                                                                     

- Dzień Latawca 3000,00zł                                                          

- Mikołaj 1000,00zł                                                                 

- Warszt. dla dorosłych 1000,00zł

Renowacja elem.drewnianych (ławki, witacze): 

1000,00zł

Postawienie wiaty: 9500,00zł

Lubnów 38 891,86 zł

Kowale 21 794,94 zł

Morzęcin 

Mały 16 225,12 zł

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

21 794,94 zł

38 891,86 zł

16 225,12 zł

23 102,64 zł
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 3



10 Świetlica (zakupy): 500,00zł

Wykonanie muralu: 7000,00zł

Zmiana aranżacji przystanku (rośliny, 

mat.budowl.): 1302,03zł

Warsztaty wiosenno-letnie: 2000,00zł

11
Warsztaty Mikołajkowe: 2000,00zł

12 Nowosielce 13 125,40 zł

Zagospodarowanie działki sołeckiej: 13125,40zł                                                        

- zakupy 12125,40zł                                           - 

usługi 1000,00zł 13 125,40 zł

Budowa wiaty - projekt 50/50: 10000,00zł

Budowa wiaty (zakup materiałów): 10000,00zł

Świetlica - zakup drukarki: 800,00zł

Utrzymanie terenów zielonych (zakupy): 

1000,00zł

13

Imprezy sołeckie: 8228,58 zł                                   

- usługi 7200,00zł                                                         

- zakupy 1028,58zł 

Utrzymanie defibrylatora:(usługa) 6000,00zł

Imprezy sołeckie: 10600,00zł

Altana - wyłożenie kostki: 10000,00zł

Zakup kosy spalinowej: 5000,00zł

Usługa koparką: 4000,00zł

14 Projekt oświetlenia boiska: 12833,20zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy: 5000,00 zł 

Wynajem koparki do naprawy dróg: 2000,00zł

Utrzymanie boiska sportowego: 3000,00zł

Organizacja imprez sołeckich: 10755,08 zł                                                                     

- Mikołaj 3000,00zł                                                         

- Dzień Kobiet 1000,00zł                                                                     

- Piknik Rodzinny 6755,08zł 

15
Doposażenie placu zabaw: 10000,00zł

Projekt budowy ul. Pszennej: 25000,00zł 

Projekt budowy ul. Lawendowej: 13000,00zł 

Morzęcin 

Wielki 23 102,64 zł

Pęgów 48 433,20 zł

Paniowice 30 755,08 zł

Niziny 12 302,03 zł

Osola 30 028,58 zł

Osolin 48 433,20 zł

23 102,64 zł

12 302,03 zł

30 028,58 zł

48 433,20 zł

30 755,08 zł

48 433,20 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 4



Imprezy sołeckie: 8633,20zł                                                           

- Piknik Rodzinny 2933,20zł                                 - 

Święto Truskawki  2500,00zł                                                      

- Mikołaj dla dzieci  3200,00zł

16

Utrzymanie terenów zielonych:                                                         

- usługi 1000,00zł                                                              

- zakupy 800,00zł

Wyrównanie terenu boiska, przepust, brama: 

6000,00zł

Świetlica - doposażenie: 5000,00zł

17 Warsztaty Mikołajkowe dla dzieci: 1398,90zł

Projekt przyłącza prądu w parku: 5000,00zł

Remont drogi gminnej: 5000,00zł

18

Tablica ogłoszeń:                                                              

- zakupy 2000,00zł,                                            - 

usługa 253,60zł

Rozbudowa zaplecza boisk sport.: 4301,90zł

Uzupełnienie ogrodzenia na placu zabaw: 

4500,00zł (projekt)

Zakup kosy spalinowej: 2700,00zł

19
Ogranizacja warsztatów sołeckich: 2350,00zł 

Utrzymanie terenów zielonych: 9933,20zł                                                          

- zakupy 2000,00zł                                             - 

usługi 7933,20zł

Zakup traktorka: 20000,00zł

Organizacja Dnia Dziecka: 3500,00zł

Organizacja dożynek: 9000,00zł

20

Wydarzenia kulturowe:                                                        

- warsztaty dla mieszk. 2000,00zł                                                            

- Mikołaj 2000,00zł                                              - 

Opłatek 2000,00zł

Wkład do budowy świetlicy: 29000,00zł

Warsztaty - Dzień Dziecka: 3000,00zł

Warsztaty Mikołajkowe: 3037,16zł

Utrzymanie i konserw.defibrylatora: 2000,00zł

Serwis kosiarki: 1000,00zł

Pęgów 48 433,20 zł

Przecławice 12 253,60 zł

Raków 13 851,90 zł

12 398,90 złPiekary

Rościsławice 48 433,20 zł

Siemianice 39 037,16 zł

12 253,60 zł

13 851,90 zł

48 433,20 zł

39 037,16 zł

48 433,20 zł

12 398,90 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 5



21 Utrzymanie terenów ziel.: 1000,00zł (zakupy)

Utrzymanie terenów zielonych: 10033,20zł 

Imprezy sołeckie: 14300,00zł                                                                      

- rozpoczęcie wakacji 4500,00zł                                                             

- zakończ.wakacji 4300,00zł                                                       

- Mikołaj 3500,00zł                                                       

- Dzień Seniora 2000,00zł                                                      

Zakup maszyny do waty cukrowej: 1600,00zł

Zakup tłucznia na drogi gminne: 4000,00zł

22 Zakup lamp solarnych: 18500,00zł

Aktywizacja mieszkańców: 9816,32zł  

Utrzymanie i doposażenie: 8500,00zł                                                          

- osprzęt do kosiarek 1000,00zł                                                          

- zakup ławek 2000,00zł                                                          

- zakup luster drogowych 1600,00zł                                                          

- zakup tablicy ogłoszeniowej 2500,00zł                                                          

- rośliny 1400,00zł  

Tereny zielone (koszenie): 3000,00zł

23 Projekt naprawy dróg: 6000,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 2000,00zł

Imprezy sołeckie: 7500,00zł                                                               

- Dzień Kobiet 500,00zł                                                            

- Dzień Dziecka 4000,00zł                                                             

- Halloween, Mikołaj 3000,00zł 

24

Zakup kruszywa: 18000,00zł                              

Usługi koparką: 8582,73zł

Utrzymanie świetlicy (palenie): 600,00zł

Utrzymanie terenów zielonych: 5316,32zł

Zakup kruszywa: 2500,00zł                              

Usługi: 1500,00zł

Doposażenie placu zabaw: 4400,00zł

Zakup bramek na boisko: 1000,00zł

Zakup kosiarki spalinowej: 3000,00zł

25 Zajączków 27 316,32 zł

Wilczyn 36 082,73 zł

Siemianice 39 037,16 zł

Uraz 48 433,20 zł

Wielka Lipa 27 316,32 zł 27 316,32 zł

36 082,73 zł

27 316,32 zł

39 037,16 zł

48 433,20 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 6



Imprezy sołeckie: 9000,00zł                                                          

- Wieczór Seniora 1600,00zł                                                          

- Warsztaty Żyj Zdrowo 2000,00zł                                                          

- Piknik Rodzinny 2700,00zł                                                          

- Mikołaj 2000,00zł                                                          

- Warsztaty florystyczne 700,00zł
25 Zajączków 27 316,32 zł

702 717,29 zł 702 717,29 zł
Razem 

27 316,32 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 8



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025r.

 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w Obornikach Śląskich na 2025 r.”

bieżące inwestycyjne

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

Jednostki  sektora 

finansów 

publicznych

1.Dz.600 rozdz.60001 § 2710 

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

0 0 103 843,52 103 843,52 103 843,52 0,00 Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

2.Dz.801 rozdz.80104 § 2310 

Oświata i wychowanie

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania
3.Dz.801 rozdz.80104 § 2540 

Oświata i wychowanie

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania
4.Dz.921 rozdz.92113 § 2480 Centra 

Kultury i Sztuki

4 674 188,00 0,00 0,00 4 674 188,00 4 674 188,00 0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5.Dz.926 rozdz.92604 § 2650 

Ośrodek sportu i rekreacji

0,00 2 430 400,00 0,00 2 430 400,00 2 430 400,00 0,00 Upowszechnianie sportu i 

wypoczynku 

1.Dz.010 rozdz.01095 § 2820 

Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Ochrona środowiska i 

przyrody

2.Dz.630 rozdz.63003 § 2820 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Upowszechnianie turystyki

3.Dz.801 rozdz.80195 § 2820 

Oświata i wychowanie

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 Upowszechnienie oświaty i 

wychowania

4.Dz.851 rozdz.85195 § 2820 

Ochrona zdrowia

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 Ochrona zdrowia

5.Dz.852 rozdz.85203 § 2820 

Opieka społeczna

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 Pomoc społeczna 

6.Dz.852 rozdz.85295 § 2820 

Pozostała działalność 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 Pozostała działalność

7.Dz.853 rozdz.85395 § 2820 

Pozostała działalność 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 Pozostałe zadania z zakresu 

polityki społecznej 

8.Dz.900 rozdz.90005 § 6230 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

9.Dz.921 rozdz.92105 § 2820 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

10.Dz.921 rozdz.92120 § 6570 

Ochrona zabytków i opieka

0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

11.Dz.926 rozdz.92605 § 2820 Kluby 

i stowarz. sportowe

0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

RAZEM: 6 174 188,00 2 430 400,00 3 193 843,52 11 798 431,52 9 898 431,52 1 900 000,00 11 798 431,52

Rodzaj zadania

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa i klasyfikacja budżetowa Planowana dotacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

103 867 655,73 355 109,54 104 222 765,27

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 384 901,31 150 000,00 10 534 901,31

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 644 201,31 150 000,00 9 794 201,31

zwiększona wartość podatku zgodnie w uchwałą 9 644 201,31 150 000,00 9 794 201,31

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

11 574 207,47 205 109,54 11 779 317,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 695 207,47 205 109,54 7 900 317,01

zwiększona wartość podatku zgodnie w uchwałą 7 695 207,47 205 109,54 7 900 317,01

758 Różne rozliczenia 168 324,36 99 041,00 267 365,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 324,36 99 041,00 267 365,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 99 041,00 99 041,00

środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe
0,00 99 041,00 99 041,00

156 201 542,09 454 150,54 156 655 692,63

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 431 431,45 111 800,35 17 543 231,80

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 83 138,81 20 704,71 103 843,52

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

83 138,81 20 704,71 103 843,52

Pomoc finansowa dla Wojewódzctwa Dolnoślaskiego w 

zakresie organizowania publicznego transportu 

zbiorowego wojewódzkich kolejowych przewozach 

pasażerskich na linii kolejowej nr 271

83 138,81 20 704,71 103 843,52

60016 Drogi publiczne gminne 16 249 455,47 21 095,64 16 270 551,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 -500,00 227 500,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 057,73 -55 500,00 180 557,73

Fundusz sołecki - DF - Jary 0,00 1 500,00 1 500,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 5 225,00 -5 000,00 225,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00 500,00 1 500,00

IR - zmniejszenie wartości 200 000,00 -52 500,00 147 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 242 522,74 77 095,64 6 319 618,38

Budowa drogi gminnej ul. Energetyczna w Obornikach 

Śląskich - etap II
246 012,35 52 500,00 298 512,35

Budowa drogi gminnej ul.Jarzębinowa w m. Pęgów 3 385 404,36 24 595,64 3 410 000,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 70 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00

IR - zmniejszenie wartości - uruchomienie parkometrów 0,00 70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 263 312,50 951 313,00 2 214 625,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 992,50 95 110,00 420 102,50

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 30 000,00 185 000,00

Opracowanie studium wykonalności z analizą finansową 

w ramach zadań ZIT
0,00 30 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 65 110,00 145 110,00

AG - ubezpieczenia Gminy 80 000,00 65 110,00 145 110,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 856 203,00 856 203,00

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/100/25 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20.02.2025 r.

DOCHODY:

Razem:

WYDATKI:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 1



6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 856 203,00 856 203,00

Objęcie przez Gminę Oborniki Śląskie udziałów w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej
0,00 856 203,00 856 203,00

710 Działalność usługowa 598 556,00 15 000,00 613 556,00

71035 Cmentarze 317 640,00 15 000,00 332 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 640,00 15 000,00 320 640,00

IR - usługa malowania kalpicy 305 640,00 15 000,00 320 640,00

750 Administracja publiczna 13 908 156,63 70 242,16 13 978 398,79

75095 Pozostała działalność 514 734,85 70 242,16 584 977,01

4920

Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

85 756,48 14 759,28 100 515,76

leasing auta Toyota Corolla 85 756,48 14 759,28 100 515,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 482,88 55 482,88

wykup auta Toyota Corolla o nr rej. DW 4LV41 0,00 55 482,88 55 482,88

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
486 500,00 2 000,00 488 500,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 883 000,00 -341 000,00 542 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 881 000,00 -341 000,00 540 000,00

4810 Rezerwy 881 000,00 -341 000,00 540 000,00

rezerwa ogólna - zmniejszenie wartości 591 000,00 -341 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 773 463,76 197 041,00 59 970 504,76

80101 Szkoły podstawowe 35 886 864,03 199 450,52 36 086 314,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 79 450,52 79 450,52

środki na wynagrodzenia dla nauczycieli w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 79 450,52 79 450,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 850,00 120 000,00 137 850,00

Modernizacja kotłowni w Szkole w Pęgowie 17 850,00 120 000,00 137 850,00

80104 Przedszkola 16 430 504,77 19 590,48 16 450 095,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 19 590,48 19 590,48

środki na wynagrodzenia dla nauczycieli w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 19 590,48 19 590,48

80195 Pozostała działalność 3 221 942,84 -22 000,00 3 199 942,84

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

BIF oświata - zmniejszenie wartości 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -2 000,00 248 000,00

BIF oświata - zmniejszenie wartości 250 000,00 -2 000,00 248 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 2 000,00 33 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 2 000,00 33 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 2 000,00 32 000,00

 zwiększenie wartości na stypendiach dla uczniów 30 000,00 2 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 970 039,00 305 857,03 23 275 896,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 978,40 162 079,93 452 058,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 978,40 162 079,93 352 058,33

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 0,00 162 079,93 162 079,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 277 860,30 -41 622,90 9 236 237,40

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 150 000,00 -41 622,90 108 377,10

Rekultywacja składowiska w Golędzinowie 150 000,00 -41 622,90 108 377,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 337 488,00 180 000,00 1 517 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

Utworzenie społeczności energetycznej na terenie 

Gminy Oborniki Śląskie
0,00 180 000,00 180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 310 198,28 5 000,00 9 315 198,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 670 006,51 400,00 670 406,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 668,33 400,00 60 068,33

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 4 000,00 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 753,60 -10 000,00 351 753,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 2



Fundusz sołecki - KF - Osola 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 115,26 10 000,00 228 115,26

Fundusz sołecki - KF - Osola 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 980 533,18 -3 900,00 5 976 633,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 222 974,95 13 700,00 236 674,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 619,87 5 050,00 58 669,87

Fundusz sołecki - DF - Jary 1 627,98 6 900,00 8 527,98

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 1 850,00 -1 850,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 355,08 8 650,00 128 005,08

Fundusz sołecki - DF - Jary 2 600,00 4 600,00 7 200,00

Fundusz Sołecki - IF - Morzęcin Mały 3 150,00 1 850,00 5 000,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 5 000,00 2 200,00 7 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 370,23 -17 600,00 207 770,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 800,00 27 200,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 -3 400,00 17 700,00

Fundusz sołecki - KF - Osola 3 000,00 -3 000,00 0,00

Fundusz sołecki - ZF - Zajączków 1 000,00 -400,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -15 000,00 29 000,00

Fundusz sołecki - DF - Jary 15 000,00 -15 000,00 0,00

151 503 811,89 1 310 353,54 152 814 165,43Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B968F284-1975-4FA4-98BC-508B9FECE914. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (4) w § 9
	tir. 2 (5) w § 9
	tir. 3 (6) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


